
 

UTENOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. birželio 13 d. Nr. 2023/003 

Utena 

 

Posėdis įvyko 2023-06-13, 17:00 val.  

Posėdžio pirmininkas: Audrius Šalkauskas, Utenos miesto vietos veiklos grupės valdybos 

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė: Snieguolė Kadakšienė, Utenos miesto vietos veiklos grupės strategijos 

įgyvendinimo specialistė. 

Dalyvavo 6 iš 6 UMVVG valdybos narių: Jūratė Brasiūnienė, Minvydas Zaviša, Audrius 

Šalkauskas, Miglė Lapinienė, Jurgis Dumbrava, Vijolė Satkauskienė. 

 

DARBOTVARKĖ. 

1. Dėl galutinės Utenos miesto vietos veiklos grupės 2016-2022 m. vietos plėtros strategijos 

ataskaitos patvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Galutinės vietos plėtros strategijos ataskaitos tvirtinimas. 

Posėdžio pirmininkas, Audrius Šalkauskas, valdybos narius informavo kad, yra užbaigta 

įgyvendinti 2016-2022 m. vietos plėtros strategija ir parengta galutinė strategijos įgyvendinimo 

ataskaita, kuri bus teikiama LR vidaus reikalų ministerijai. Valdybos pirmininkas priminė, kad 

galutinės ataskaitos dokumentas valdybos nariams susipažinimui buvo išsiųstas į valdybos narių 

elektroninius paštus ir iki valdybos posėdžio pastabų dėl minėto dokumento gauta nebuvo. Posėdžio 

metu, valdybos nariai dar kartą  apsvarstė strategijos įgyvendinimo ataskaitos pasiekimo rezultatus ir 

pritarė ataskaitos patvirtinimui. 

  

NUTARTA. patvirtinti galutinę Utenos miesto vietos veiklos grupės 2016-2022 m. vietos 

plėtros ataskaitą ir pateikti LR vidaus reikalų ministerijai. 

Balsavo: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                         Audrius Šalkauskas 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                         Snieguolė Kadakšienė 


